



Silkeborg
K o m m u n e

Lærere til Balleskolen

Så er der ledige stillinger på Balleskolen i Silkeborg. Vil du være med på en skole, hvor vi tør udfordre vanerne?

Vi har tre ledige, faste lærerstilling på Balleskolen, med ansættelse fra 1. november 2018.

- **Stilling 1:** Tysklærer, kombineret med de fag du ellers har
- **Stilling 2:** Dansk, matematik og engelsk på mellemtrinnet
- **Stilling 3:** Dansk, matematik og engelsk i indskolingen

Da vi har flere stillinger ledige på samme tid, vil vi kunne sammensætte faglighederne så det passer til dig, så hold dig ikke tilbage, selv om du ikke har præcis den ovenstående fagkombination.

På Balleskolen arbejder vi tæt sammen i vores "huse", som består af tre klasser på hver årgang. Vi er optaget af fællesskabet på årgangen, og af en holddeling, der giver os mulighed for at tilrettelægge undervisningen, så den passer til alle elever. Du bliver en del af en gruppe på 5 voksne omkring huset, som samarbejder

Om jobbet

Stillingskategori

Børn og undervisning

Afdeling

Balleskolen

Ansættelsesvilkår

Fastansættelse

Arbejdstid

Fuldtid

Kontaktperson

Pia Nielsen / Gunnar Friedrichsen

Telefon

89702103/20289736 /

89702105/20153015

tæt om børnene. Balleskolen er bygget som en åben-plan-skole, dvs. at der er gode muligheder for fleksibel indretning af rum til læring, og et udvidet samarbejde mellem både elever og lærere.

Undervisningen på Balleskolen ligger i tre daglige blokke. Vi arbejder i lange moduler, der giver mulighed for flow og fordybelse, og vi starter hver morgen med en morgentid i klasserne. I det hele taget afprøver vi mange nye og varierede arbejdsformer, og der er rig mulighed for at være pædagogisk kreativ.

Om formiddagen underviser vi i dansk og matematik i vores huse.

Efter spisepausen hver dag skal du undervise i det, vi kalder et "fagturnus-fag". Her er tre lærere sammen om at undervise i et fag, i alle tre huse i fasen, en eftermiddag i hvert hus. Én gang om ugen har man tid til fælles forberedelse sammen med sin faggruppe.

Hver onsdag har vi "husdag". Her planlægger husets voksne indholdet, uden at være forpligtet til en bestemt faglighed, så her er mulighed for at "sprælle" og finde på. Husdagen er en dag, hvor man får oplevelser sammen, og det giver grobund for gode relationer og kendskab til hinanden, både for børn og for voksne.

Stilling 1: Tysklærer

Schau mal hier! Alles klappt! Wie geht's? Alles Paletti! Ach so! Er du den tysklærer, som drømmer om at undervise i tæt samarbejde med gode tyskkolleger, så er det nu, du skal søge stilling hos os.

Som tysklærer skal du, sammen med to fagkolleger, undervise i tysk på flere årgange, i et tæt sammenarbejdet fagteam, som sammen har en "fagturnus".

Tyskundervisning er, som alle andre fag på skolen, parallellagt, så tre tysklærere underviser de tre klasser på en årgang samtidig. Skolen er en åben plan skole, og derfor emmer det af tysk, når vores tre tysklærere er i huset. Her kan man støtte hinanden kollegialt, man inspirerer hinanden, man forbereder sig sammen, og man kan fordele undervisningen imellem sig, så det er

Søg jobbet

Ansøgningsfrist: 25-09-2018

[Send ansøgning](#)

Følg os

-  Facebook
-  LinkedIn
-  Twitter

Del/Print



muligt at specialisere sig i de områder, hvor man har sin styrke.

I vores tyskundervisning vægter vi glæden ved sproget, og vi ønsker os en lærer, der vil afprøve varierede undervisningsformer og sikre, at børnene får en god oplevelse af fremmedsproget.

Om formiddagen skal du undervise i andre fag i dit "hus", sammen med to kolleger.

Fagene sætter vi sammen, når vi ved, hvem du er, og hvad du kan.

Stilling 2 og 3: Dansk, matematik og engelsk
Som lærer i indskoling og på mellemtrinnet skal du bruge dit fag og din person - det skaber børnenes tillid og læringsglæde, og her hos os er der plads til, at du kan vise, hvem du er.

Det er vores forventning, at du kommer med en stærk faglighed indenfor det ene af fagene dansk eller matematik, og at du i det andet fag her klar til at undervise, men selvfølgelig med støtte fra de erfarne lærere i huset, og med mulighed for at vi giver dig et kompetenceløft i dette fag.

Du bliver desuden en del af et engelskteam i fasen, og vi vil gerne, at du her giver børnene en god start på engelskfaget, med fokus på det levende ord i en tryk ramme.

Læs mere om Balleskolen på www.balleskolen.silkeborg.dk og om Silkeborg Kommunes visioner på børne- og ungeområdet på <https://silkeborgkommune.dk/Borger/Boern-skole-og-familie>

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Pia Nielsen på tlf. 89 70 21 03 eller 20 28 97 36, og pædagogiske leder Gunnar Friedrichsen på tlf. 89 70 21 05 eller 20 15 30 15.

Ansøgningsfrist tirsdag 25. september 2018.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 27. september i tidsrummet kl. 17.00 – 21.00.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på **Send ansøgning**. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

Har du ikke internetadgang, kan du sende din ansøgning i et almindeligt brev til Silkeborg Kommune, Organisation og Personale, Søvej 1, 8600 Silkeborg.

Husk at anføre job nr. 145018.

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.